
Žvejybos spiningu imitavimas inspektorių nesuklaidino

Parašė Urd.am.lt
Trečiadienis, 09 Lapkritis 2011 22:44

Šių metų lapkričio 5 d. rytą Molėtų rajono aplinkos apsaugos  agentūros pareigūnai sulaikė
Molėtų r. gyventojus R. L. ir J. B., ankstų  rytą nutarusius išsitraukti Stirnių ežere pastatytus
tinklus. Dėl viso  pikto, kad niekam nekiltų įtarimų, jog ruošiasi brakonieriauti, R. L.  pasiėmė
spiningą ir imitavo žvejybą. Tačiau, įsitikinę, kad aplinkui nė  gyvos dvasios nematyti, ramu,
išsitraukė 4 vnt. tinklų. Kaip nustebo,  kai grįžę į krantą buvo sutikti aplinkos apsaugos
inspektorių. Sulaikyti  su visais įkalčiais. Abiems asmenims surašyti administracinio teisės 
pažeidimo protokolai, bus skirtos baudos nuo 200 Lt iki 700 Lt su  pažeidimo padarymo įrankių
ir priemonių konfiskavimu, bei teks atlyginti  gamtai padarytą žalą 178,28 Lt, nes pažeidėjai 4
tinklais buvo pagavę  10 kuojų, 3 karšius, 3 ešerius, 1 plakį.

    

Pilietis R.L. jau buvo baustas už aplinkosauginius pažeidimus 2009 metais.

  

  

 1 / 2



Žvejybos spiningu imitavimas inspektorių nesuklaidino

Parašė Urd.am.lt
Trečiadienis, 09 Lapkritis 2011 22:44

      

  

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas

 2 / 2


